
 

 

Głuchołazy , dnia 11.08.2023r. 

ZP.271.1.21.2023.JSz   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia Modernizacja cmentarza komunalnego w Głuchołazach w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i modernizacja cmentarza komunalnego  w Głuchołazach wraz z 
przebudową ciągu komunikacyjnego” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

Część 1 : Budowa nowej alejki na cmentarzu komunalnym 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

PROSBRUK 

 inż. arch. Małgorzata Prościak  

48-340 Konradów 68A 

NIP 7551350395 

140 757,19  zł 60 miesięcy 

2 

POL - BUD NYSA Henryk Pleśniak 

48-304 Nysa, ul. ul. Lwowska 2NIP 
7531258522 

102 718,75 zł 60 miesięcy 

3 

PSZCZOBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

55-120 Oborniki Śląskie, ul. Wołowska 1 

NIP 915-181-39-12NIP 7551938220 

99 014,03 zł 60 miesięcy 

     4 Przedsiębiorstwo Budowlane 110 080,13 zł 60 miesięcy 



 

 

"CHMIELAK" Grzegorz Chmielak 

48-200 Prudnik ul. Tulipanowa 4 

NIP 7551243630 

5 

Kampolex Sp.z.o.o.  

48-200 Mieszkowice 169 

NIP 7551937829  

126 659,40 zł  60 miesięcy 

 

Część 2 : Modernizacja nawierzchni na istniejącej alejce cmentarza komunalnego 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

PROSBRUK 

 inż. arch. Małgorzata Prościak  

48-340 Konradów 68A 

NIP 7551350395 

101 506,13  zł 60 miesięcy 

2 

POL - BUD NYSA Henryk Pleśniak 

48-304 Nysa, ul. ul. Lwowska 2NIP 
7531258522 

101 704,30 zł 60 miesięcy 

3 

PSZCZOBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

55-120 Oborniki Śląskie, ul. Wołowska 1 

NIP 915-181-39-12NIP 7551938220 

123 351,51 zł 60 miesięcy 

     4 Przedsiębiorstwo Budowlane 122 153,56 zł 60 miesięcy 



 

 

"CHMIELAK" Grzegorz Chmielak 

48-200 Prudnik ul. Tulipanowa 4 

NIP 7551243630 

5 

Kampolex Sp.z.o.o.  

48-200 Mieszkowice 169 

NIP 7551937829  

135 345,00 zł  60 miesięcy 

 

 

 

 

Burmistrz Głuchołaz 

/-/ Edward Szupryczyński   

 


